MUNICíPIO DO FUNCHAT
- DEPARTAMENTO DE FTSCAUZAçÃO -

DtvrsÃo DE FrscAuzAçÃo ffasrrÌ{rlt

Editol n.o 756/2023

Vioturos Abondonodos ou em Fim de Vido

Joõo José Noscimento Rodrigues, Vereodor com o Pelouro do Fiscolizoçõo, no uso do

competêncio que lhe odvém do Despocho de Delegoçõo de Competêncios exorodo

pelo Exmo. Senhor Presidente do Cômoro Municipol do Funchol (Despocho de

Delegoçõo e Subdelegoçõo de Competêncios do Presidente nos Vereodores, dotodo

do dio Z de obril de 2022, publicitodo pelo editol n.' 21612O22, do dio Z de obril de 2022

olterodo pelo Editol 228/2o22t1t, torno público, poro os devidos e legois efeitos, que

decorre o prozo de trÌnto dios, o contor do doto de publicoçõo do presente Editol, poro

o reclomoçõo dos veículos oboixo identificodos, removidos poro o Porque de GestÕo

de Resíduos do Vosco Gil, por quem for tiiulor do respetivo documento de identificoçõo,

ficondo o suo entrego condicionodo oo prévio pogomento dos despesos de remoçõo

e depósito.

Findo o prozo indicodo sem que hojo lugor o reclomoçÕo, os veículos removidos serõo

considerodos obondonodos e odquiridos por ocupoçõo por esta Cômoro Municipol,

que lhes doró o destino mois conveniente.

Motrículo

3t-29-GZ
20-00-QR

89-9 r -OP

ó3-01-MA
l0-PR-38

9l -52-EH

5B-28-JO

S/Motrículo
3ó-83-MD
24-25-MD
r 0-05-FU

82-tJ-97
S/Moirículo

5ó-28-EB

l4-82-CN
0ó-03-JH

2ó-05-LC

93-33-GH

Cor

Verde
Azul

Azul

Azul

Preto
Preto

Bronco
Azul

Vermelho
Bronco
Bronco

Cinzento
Prefo
PreÌo

Bordeoux
Bronco

Vermelho
Azul

Modelo

Fiesto

Corso
lbizo
A4

Corso
Hondo
Micro
Polo

BO

l0ó
Corollo

Swift
Golf
Uno

Corso
l0ó

Polo
Punto

Morco

Ford

Opel
SeoÌ
Audi
Opel
Civic

Nisson

Volkswooen
Audi

Peugeot
Toyoto
Suzuki

Volkswoqen
Fiot

Opel
Peugeot

Fiot

Seot
Seot
Fiot
Ford

Volkswoqen
Dotsun

Aroso
lbizo

Punto
Fiesto

Tronsporter
Pick-up

Azul

Azul

Azul

Azul
Bronco

Azul

58-27-OJ

B3-Bó-SE

05-34-DT

81-97-Et
7B-73-tD

cu-39-21

MUNICíPIO DO FUNCHAT
- DEPARïAMENTO DE HSCAUZAçÃO -

DtvtsÃo DE FrscAilzAçÃo amgteHtal

O Vereodor, com o Pelouro do FiscolizoÇõo(rt

Joõo Jos ento Rodrigues

í'lNo uso do compeÍêncìo que lhe odvém do Despocho de Delegoçõo e Subdelegoçôo de Competênciog exorodo pe/o
Senhor Presidente do Cãmoro Munìcìpol do Funchol, em 7 de obil de 2022, publicílado pelo EdiloÍ n.'2ló12022, do mesmo
dolo olterodo pelo edìlol 228/2022 de l3 de obrìl de 2022, Os edilois forom ofixodos nos locois de esÍrïo e publicodos no Diório
de Nolícios do Modeiro e Jornol do Modeìro. Os referidos Despochos poderôo iguolmente serem consulÍodos no sílio oficiol
do C1moro Munìcìpol do Funchol em https:llwww.funchol.of